
T.C. 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                         

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 2025-2026 GÜZ DÖNEMİ 
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Dersin Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü Derslik 

ISL 601 
İLERİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 
VE ETİK Prof. Dr. Kemal VATANSEVER 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 607 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI Dr. Öğr. Üyesi Bilge Nur ÖZTÜRK 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 609 STRATEJİK PAZARLAMA YÖNETİMİ Doç. Dr. Davut KARAMAN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 611 
PAZARLAMADA GÜNCEL 

YAKLAŞIMLAR Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇAL 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 615 SOSYAL BİLİM FELSEFESİ Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 627 
İŞLETMELERDE ÇALIŞMA 
MEVZUATI Doç. Dr. Namık HÜSEYİNLİ 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 633 
DENETİM VE GÜVENCE 
STANDARTLARI Prof. Dr. Süleyman UYAR 06.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 635 
MALİYET YÖNETİMİ VE İLERİ YÖNETİMİ 

MUHASEBESİ Doç. Dr. Ercüment OKUTMUŞ 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 637 
FİNANSAL YÖNETİM VE VAKA 
UYGULAMALARI Doç. Dr. Osman Nuri ŞAHİN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 641 
FİNANSAL PİYASALAR VE 
KURUMLAR Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 13.01.2026 8:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 645 ÇOK KRİTERLİ KARAR VERME TEKNİKLERİ Prof. Dr. Kemal VATANSEVER 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 651 YAPISAL EŞİTLİK MODELLEMESİ Prof. Dr. Yakup AKGÜL 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 655 
KÜRESEL PAZARLAMA 

UYGULAMALARI Doç. Dr. Mehmet Özer DEMİR 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 677 

MUHASEBE VE FİNANSAL RAPORLAMA VE 

STANDARTLARI VE UYGULAMALARI Prof. Dr. Süleyman UYAR 06.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 687 FİRMA DEĞERLEMESİ Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 13.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 697 SOSYAL BİLİMLERDE YAPAY SİNİR AĞLARI Prof. Dr. Yakup AKGÜL 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 
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Dersin Kodu                              Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati 
Sınav Türü 

Derslik 

ISL 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ VE ETİK Prof. Dr. Yakup AKGÜL 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL507 VERGİ HUKUKU Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 14.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL513 İLERİ MALİYET MUHASEBESİ Doç. Dr. Ercüment OKUTMUŞ 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 517 
MUHASEBE VE FİNANSAL 
RAPORLAMA STANDARTLARI Prof. Dr. Süleyman UYAR 06.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 527 FİNANSAL PİYASALAR Doç. Dr. Osman Nuri ŞAHİN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 529 
STRATEJİK KÜRESEL 

PAZARLAMA Doç. Dr. Mehmet Özer DEMİR 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 531 STRATEJİK MARKA YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Bilge Nur ÖZTÜRK 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 533 SOSYAL MEDYA PAZARLAMASI Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇAL 08.01.2026 09:00 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 535 
ULUSLARASI HİZMET 

PAZARLAMASI Doç. Dr. Davut KARAMAN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 551 İŞLETME HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin AVSALLI 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 555 BİLİM VE AHLAK FELSEFESİ Prof. Dr. Kemal VATANSEVER 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 
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MUHASEBE VE FİNANSMAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü Derslik 

MVF 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ VE ETİK 
Prof. Dr. Yakup AKGÜL 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 503 
MUHASEBE VE FİNANSAL 

RAPORLAMA STANDARTLARI 
Prof. Dr. Süleyman UYAR 06.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

MVF 505 
FİNANSAL PİYASALAR VE 

KURUMLAR 
Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 07.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

MVF 541 MUHASEBE TARİHİ VE TEORİSİ Doç. Dr. Osman Nuri ŞAHİN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 543 
İHTİSAS MUHASEBESİ 

UYGULAMALARI 
Doç. Dr. Ercüment OKUTMUŞ 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 545 MUHASEBE MESLEK ETİĞİ Doç. Dr. Esin YELGEN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 561 İŞLETMELERDE VERGİLENDİRME Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 08.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 
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Dersin Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü Derslik 

PAZ 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ VE ETİK 
Doç. Dr. Mehmet Özer DEMİR 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

PAZ 507 TÜKETİCİ DAVRANIŞI Doç. Dr. Davut KARAMAN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

PAZ 511 DİJİTAL PAZARLAMA Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇAL 08.01.2026 14:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

PAZ 513 STRATEJİK MARKA YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Bilge Nur ÖZTÜRK 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 
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Dersin 

Kodu 
                        Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü Derslik 

YVO 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 
VE ETİK Doç. Dr. Miraç Savaş TURHAN 13.01.2026 14:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

YVO 503 YÖNETİM KURAMLARI Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 513 ÖRGÜTSEL PSİKOLOJİ Doç. Dr. Engin ÜNGÜREN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 515 
ULUSLARARASI İNSAN 

KAYNAKLARI YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Ömer Emre ASLAN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 517 
YÖNETİM VE ORGANİZASYONDA 

ÖZEL KONULAR Dr. Öğr. Üyesi Nuri ÇELİKER 13.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

YVO 521 YÖNETİM TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi Serdar ARSLAN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 512 YENİLİK YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Nuri ÇELİKER 13.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

YVO 520 TÜRKİYE'DE YÖNETİM Dr. Öğr. Üyesi Serdar ARSLAN 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 526 ORGANİZASYON ÇALIŞMALARI Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM 12.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 
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Dersin Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü Derslik 

ISL 601 
İLERİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

VE ETİK Prof. Dr. Kemal VATANSEVER 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 607 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI Dr. Öğr. Üyesi Bilge Nur ÖZTÜRK 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 609 STRATEJİK PAZARLAMA YÖNETİMİ Doç. Dr. Davut KARAMAN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 611 
PAZARLAMADA GÜNCEL 

YAKLAŞIMLAR Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇAL 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 615 SOSYAL BİLİM FELSEFESİ Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 627 
İŞLETMELERDE ÇALIŞMA 
MEVZUATI Doç. Dr. Namık HÜSEYİNLİ 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 633 
DENETİM VE GÜVENCE 
STANDARTLARI Prof. Dr. Süleyman UYAR 20.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 635 
MALİYET YÖNETİMİ VE İLERİ YÖNETİMİ 

MUHASEBESİ Doç. Dr. Ercüment OKUTMUŞ 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 637 
FİNANSAL YÖNETİM VE VAKA 
UYGULAMALARI Doç. Dr. Osman Nuri ŞAHİN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 641 
FİNANSAL PİYASALAR VE 
KURUMLAR Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 22.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 645 ÇOK KRİTERLİ KARAR VERME TEKNİKLERİ Prof. Dr. Kemal VATANSEVER 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 651 YAPISAL EŞİTLİK MODELLEMESİ Prof. Dr. Yakup AKGÜL 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 655 
KÜRESEL PAZARLAMA 

UYGULAMALARI Doç. Dr. Mehmet Özer DEMİR 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 677 

MUHASEBE VE FİNANSAL RAPORLAMA VE 
STANDARTLARI VE UYGULAMALARI Prof. Dr. Süleyman UYAR 20.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 687 FİRMA DEĞERLEMESİ Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 22.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 697 SOSYAL BİLİMLERDE YAPAY SİNİR AĞLARI Prof. Dr. Yakup AKGÜL 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 



 T.C. 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                         

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 2025-2026 GÜZ DÖNEMİ İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS (N.Ö) BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
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Sınav Türü 

Derslik 

ISL 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ VE ETİK Prof. Dr. Yakup AKGÜL 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL507 VERGİ HUKUKU Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 21.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL513 İLERİ MALİYET MUHASEBESİ Doç. Dr. Ercüment OKUTMUŞ 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 517 
MUHASEBE VE FİNANSAL 
RAPORLAMA STANDARTLARI Prof. Dr. Süleyman UYAR 20.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 527 FİNANSAL PİYASALAR Doç. Dr. Osman Nuri ŞAHİN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 529 
STRATEJİK KÜRESEL 

PAZARLAMA Doç. Dr. Mehmet Özer DEMİR 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 531 STRATEJİK MARKA YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Bilge Nur ÖZTÜRK 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 533 SOSYAL MEDYA PAZARLAMASI Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇAL 22.01.2026 09:00 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

ISL 535 
ULUSLARASI HİZMET 

PAZARLAMASI Doç. Dr. Davut KARAMAN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 551 İŞLETME HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin AVSALLI 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

ISL 555 BİLİM VE AHLAK FELSEFESİ Prof. Dr. Kemal VATANSEVER 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 
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MVF 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ VE ETİK 
Prof. Dr. Yakup AKGÜL 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 503 
MUHASEBE VE FİNANSAL 

RAPORLAMA STANDARTLARI 
Prof. Dr. Süleyman UYAR 20.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

MVF 505 
FİNANSAL PİYASALAR VE 

KURUMLAR 
Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 21.01.2026 08:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

MVF 541 MUHASEBE TARİHİ VE TEORİSİ Doç. Dr. Osman Nuri ŞAHİN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 543 
İHTİSAS MUHASEBESİ 

UYGULAMALARI 
Doç. Dr. Ercüment OKUTMUŞ 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 545 MUHASEBE MESLEK ETİĞİ Doç. Dr. Esin YELGEN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

MVF 561 İŞLETMELERDE VERGİLENDİRME Prof. Dr. Mehmet Fatih GÜNER 22.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 
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PAZ 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ VE ETİK 
Doç. Dr. Mehmet Özer DEMİR 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

PAZ 507 TÜKETİCİ DAVRANIŞI Doç. Dr. Davut KARAMAN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

PAZ 511 DİJİTAL PAZARLAMA Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇAL 22.01.2026 14:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

PAZ 513 STRATEJİK MARKA YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Bilge Nur ÖZTÜRK 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 
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YVO 501 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 
VE ETİK Doç. Dr. Miraç Savaş TURHAN 23.01.2026 14:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

YVO 503 YÖNETİM KURAMLARI Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 513 ÖRGÜTSEL PSİKOLOJİ Doç. Dr. Engin ÜNGÜREN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 515 
ULUSLARARASI İNSAN 

KAYNAKLARI YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Ömer Emre ASLAN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 517 
YÖNETİM VE ORGANİZASYONDA 

ÖZEL KONULAR Dr. Öğr. Üyesi Nuri ÇELİKER 20.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

YVO 521 YÖNETİM TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi Serdar ARSLAN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 512 YENİLİK YÖNETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Nuri ÇELİKER 20.01.2026 11:30 Sınav Öğretim Elemanı Odası 

YVO 520 TÜRKİYE'DE YÖNETİM Dr. Öğr. Üyesi Serdar ARSLAN 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 

YVO 526 ORGANİZASYON ÇALIŞMALARI Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM 23.01.2026 17:30 Ödev Teslimi Öğretim Elemanı Odası 


